

“Business Recorder”

Business Recorder, Lahore
Wednesday, April 19, 2023

April 19, 2023

BOP THE BANK OF PUNJAB
CREDIT/ DISPATCH OF BONUS SHARE CERTIFICATES

We are pleased to inform you that the share certificates in respect of Bonus Shares approved by the shareholders in the Annual General Meeting held on March 29, 2023 have been dispatched to the shareholders at their registered addresses through registered post or through courier service/ credited to their respective accounts in the Central Depository System (CDS) of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC).

In case of non-receipt of bonus shares, physical shareholders may contact our share Registrar M/s. CORPLINK (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore. Tel: 092-42-35916714 & 35916719.

Lahore:
April 19, 2023

Kamran Hafeez
Company Secretary

“نوائے وقت”

روزنامہ
نوائے وقت
لاہور۔ راولپنڈی۔ اسلام آباد۔ ملتان۔ کراچی۔ کوئٹہ۔ گواہر

بدھ 28 رمضان المبارک 1444ھ 19 اپریل 2023ء مسلسل اشاعت کے 83 سال

اپریل 19، 2023ء

BOP THE BANK OF PUNJAB
دی بینک آف پنجاب

بزنس شیئرز کی ترسیل / کریڈٹ

آپ کو انتہائی مسرت کے ساتھ مطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ 29 مارچ 2023 کو منعقد ہونے والے بینک کے سالانہ اجلاس عام میں شیئر ہولڈرز کی طرف سے منظور کئے گئے بزنس شیئر تمام حصص داران کو ان کے پتے پر بذریعہ رجسٹرڈ پوسٹ / کوریئر سروس سے بھیج دیے گئے ہیں اور CDC اکاؤنٹ ہولڈرز کو سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ کے سنٹرل ڈیپازٹری سسٹم (CDS) کے تحت ان کے متعلقہ اکاؤنٹس میں کریڈٹ کر دیے گئے ہیں۔

فزیکل شیئر ہولڈرز بزنس شیئرز موصول نہ ہونے کی صورت میں ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ونگز آرکیڈ، 1-K کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ فون نمبر: 092-42-35916714 & 35916719

کامران حفیظ
کمپنی سیکرٹری

لاہور 19 اپریل 2023